
V Rybárnách kotví nová loď. Natrvalo.

Velmi netradiční loď zakotvila letos na podzim v části města Rybárny. Nikoliv však na řece Moravě, ale na
břehu, v prostoru, který je určen dětem. Moderní multifunkční herní prvek připomínající pirátskou
plachetnici bude sloužit zejména dětem předškolního a školního věku.

Herní prvek ve tvaru lodi se stal novou dominantou dětského hřiště v Rybárnách. Aktivním využíváním
umožní rozvoj motorických funkcí u dětí. Je také motivačním prvkem pro trávení volného času dětí venku.
Představivost jistě umožní dětem prožít řadu dobrodružných příběhů.    

"Nový herní prvek jsme na hřiště instalovali ve spolupráci s místní komisí Rybárny, která před časem
vyjádřila požadavek hřiště oživit. Doplnění herního prvku a úprava hřiště stály 580 tisíc korun," sdělil
starosta města Stanislav Blaha.    

Přejeme dětem, ať mají z lodi na hřišti radost a ať si na ní hrají s nadšením.

1

https://www.mesto-uh.czhttps://www.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/3201.jpg
https://www.mesto-uh.czhttps://www.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/3200.jpg
https://www.mesto-uh.czhttps://www.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/3199.jpg


Zveřejněno 4. říjen 2018, aktualizováno 4. říjen 2018, vytištěno 28. březen 2024

2

https://www.mesto-uh.czhttps://www.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/3198.jpg

	v-rybarnach-kotvi-nova-lod-natrvalo.html

